Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 

τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, 

ποσοστού 2% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης χωρίς Φ.Π.Α., με ανάλογη 

στρογγυλοποίηση στο δεύτερο δεκαδικό, ήτοι: 

1η Ομάδα:  δύο χιλιάδες εξακόσια τριάντα εννέα ευρώ και είκοσι λεπτά (2.639,20€) 

2η Ομάδα: διακόσια εξήντα ευρώ (260,00€) 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο 

ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην 

ένωση (Άρθρο 2.2.2. διακήρυξης).